
UCHWAŁA NR XLII/403/2022 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu  na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 poz. 599) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/361/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie budżetu na 2022 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 387/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
14 stycznia 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.431),  Zarządzeniem Nr 397/2022 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 4 lutego 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.764), Zarządzeniem Nr 398/2022 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 18 lutego 2022 roku, Uchwałą Nr XL/377/2022 Rady Miejskiej w Izbicy 
Kujawskiej z dnia 28 lutego 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1144), Zarządzeniem Nr 407/2022 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 2 marca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1289), Zarządzeniem 
Nr 410/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 14 marca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1366), 
Zarządzeniem Nr 411/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 14 marca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-
POM.2022.1611), Uchwałą Nr XLI/386/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 29 marca 2022 roku 
(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1768), Zarządzeniem Nr 420/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 
31 marca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1995), Zarządzeniem Nr 420/2022 Burmistrza Izbicy 
Kujawskiej z dnia 31 marca 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.1995), Zarządzeniem Nr 424/2022 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 13 kwietnia 2022 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2022.2251), 
Zarządzeniem Nr 425/2022 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 22 kwietnia 2022 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1. Dochody budżetu w wysokości 49.736.871,62 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 34.158.283,62 zł, 

2) majątkowe w wysokości 15.578.588,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości  54.867.632,56  zł z tego: 

1) bieżące w wysokości 34.065.733,56 zł, 

2) majątkowe w wysokości 20.801.899,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2. Wykaz inwestycji zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: “§ 3 Deficyt budżetu w wysokości 5.130.760,94 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wyemitowanych obligacji w kwocie 3.567.000,00 zł, nadwyżką budżetową 
z tytułu otrzymanych i niewykorzystanych środków pieniężnych w kwocie 1.449.760,94 zł oraz wolnymi 
środkami w wysokości 114.000,00 zł” 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.410.760,94 zł oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.280.000,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5) § 7 otrzymuje brzmienie „§7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 706.650,00  zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 466.863,00 zł,zgodnie z  załącznikiem nr 
9,10,11,12.” 

6) § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 3.000.000,00 zł, w tym 
na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie  2.180.382,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 3.567.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996B8C6F-A9A3-4691-96DE-2A3A47A16540. Podpisany Strona 1



§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1,2,3,4,9,12,14 uchwały budżetowej określone załącznikami 
nr: 1,2,3,4,5,6,7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Śledziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996B8C6F-A9A3-4691-96DE-2A3A47A16540. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/403/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 28 kwietnia 2022 roku

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 033 681,00 1 240,00 12 034 921,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 950,00 1 240,00 7 190,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 950,00 1 240,00 7 190,00

750 Administracja publiczna 587 680,96 16 256,00 603 936,96

75095 Pozostała działalność 270 799,00 16 256,00 287 055,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 999,00 16 001,00 20 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 255,00 255,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 147 580,00 479,00 7 148 059,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

213 000,00 479,00 213 479,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

21 000,00 479,00 21 479,00

801 Oświata i wychowanie 614 798,00 766,00 615 564,00

80101 Szkoły podstawowe 173 774,00 766,00 174 540,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 766,00 766,00

855 Rodzina 8 116 926,00 -49 000,00 8 067 926,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 915 536,00 -49 000,00 1 866 536,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

271 976,00 -49 000,00 222 976,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 258 500,00 1 000,00 259 500,00

92195 Pozostała działalność 500,00 1 000,00 1 500,00

0830 Wpływy z usług 500,00 1 000,00 1 500,00

Razem: 49 766 130,62 -29 259,00 49 736 871,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996B8C6F-A9A3-4691-96DE-2A3A47A16540. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/403/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 28 kwietnia 2022 roku

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 821 395,31 10 000,00 831 395,31

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 90 000,00 10 000,00 100 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00 10 000,00 60 000,00

600 Transport i łączność 16 448 152,00 1 134 814,00 17 582 966,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 009 152,00 1 113 814,00 17 122 966,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 000,00 10 000,00 213 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 2 000,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00 10 000,00 116 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 586 152,00 1 091 814,00 16 677 966,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 000,00 21 000,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -5 290,00 1 710,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 290,00 26 290,00

750 Administracja publiczna 4 679 747,96 38 000,00 4 717 747,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 873 996,00 18 000,00 2 891 996,00

4260 Zakup energii 49 047,00 18 000,00 67 047,00

75095 Pozostała działalność 783 150,00 20 000,00 803 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 20 000,00 120 000,00

757 Obsługa długu publicznego 390 000,00 40 000,00 430 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

390 000,00 40 000,00 430 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

360 000,00 40 000,00 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 058 871,00 766,00 12 059 637,00

80101 Szkoły podstawowe 7 504 285,00 766,00 7 505 051,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 070,00 766,00 96 836,00

851 Ochrona zdrowia 153 000,00 18 957,40 171 957,40

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 151 200,00 18 957,40 170 157,40

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996B8C6F-A9A3-4691-96DE-2A3A47A16540. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 1 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 457,40 3 657,40

4260 Zakup energii 16 500,00 6 000,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 491,00 11 500,00 38 991,00

852 Pomoc społeczna 3 331 581,35 13 541,54 3 345 122,89

85295 Pozostała działalność 1 368 257,24 13 541,54 1 381 798,78

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 950,00 13 541,54 34 491,54

855 Rodzina 8 476 099,00 11 500,00 8 487 599,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 003 830,00 11 500,00 2 015 330,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 500,00 2 600,00

4269 Zakup energii 6 000,00 10 000,00 16 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 000,00 2 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 925 301,00 70 000,00 2 995 301,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 800,00 10 000,00 80 800,00

4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 720 000,00 50 000,00 770 000,00

4260 Zakup energii 350 000,00 50 000,00 400 000,00

90095 Pozostała działalność 181 700,00 10 000,00 191 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 934 613,00 44 923,00 1 979 536,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 254 866,00 24 923,00 1 279 789,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

280 944,00 4 923,00 285 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 5 000,00 27 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 000,00 15 000,00 216 000,00

92195 Pozostała działalność 385 200,00 20 000,00 405 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 000,00 20 000,00 111 000,00

926 Kultura fizyczna 1 135 382,00 10 000,00 1 145 382,00

92695 Pozostała działalność 1 135 382,00 10 000,00 1 145 382,00

4260 Zakup energii 35 000,00 10 000,00 45 000,00

Razem: 53 475 130,62 1 392 501,94 54 867 632,56

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996B8C6F-A9A3-4691-96DE-2A3A47A16540. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/403/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 28 
kwietnia 2022 roku
Zmiany w wykazie inwestycji Gminy Izbica Kujawska na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,0090 000,00 100 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 100 000,0090 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 10 000,00 60 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do

 

sektora finansów publicznych /przydomowe oczyszczalnie/
50 000,00 10 000,00 60 000,00

600 Transport i łączność 1 118 104,0015 586 152,00 16 704 256,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 091 814,00 16 677 966,0015 586 152,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 586 152,00 1 091 814,00 16 677 966,00
Opracowanie dokumentacji na przebudowę ulic Chopina, Parkowej, Cichej 
w Izbicy Kujawskiej wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej i

 

infrastrukturą towarzyszącą oraz przebudowa sieci wodociągowej

 

0,00 41 814,00 41 814,00

Przebudowa i rozbudowa dróg na terenie Gminy Izbica Kujawska 9 000 000,00 1 050 000,00 10 050 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 26 290,00 26 290,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 290,00 26 290,00

Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Błenna 0,00 7 000,00 7 000,00

Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Błenna B 0,00 7 000,00 7 000,00

Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Długie 0,00 7 000,00 7 000,00

Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Wietrzychowice 0,00 5 290,00 5 290,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00951 000,00 966 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 721 000,00706 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 000,00 15 000,00 216 000,00
Rozbudowa, przebudowa oraz remont części pomieszczeń Miejsko - 
Gminnego Centrum Kultury w Izbicy Kuj. wraz ze zmianą sposobu

 

użytkowania
201 000,00 15 000,00 216 000,00

19 658 795,00 20 801 899,001 143 104,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996B8C6F-A9A3-4691-96DE-2A3A47A16540. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLII/403/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej      

z dnia 28 kwietnia 2022 r

w złotych

1 2 3 4

 6 410 760,94 zł

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki  

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 122 000,00 zł

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 1 318 597,40 zł

6.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 906 131 163,54 zł

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 3 567 000,00 zł

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 272 000,00 zł

1 280 000,00 zł

1. Spłaty kredytów § 992 757 500,00 zł

2. Spłaty pożyczek § 992 522 500,00 zł

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

     2022  r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996B8C6F-A9A3-4691-96DE-2A3A47A16540. Podpisany Strona 1



załącznik  nr 5

do Uchwały Nr XLII/403/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej   z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Izbicy Kujawskiej 192 684

2 921 92109 2480 Miejsko-Gminne Centrum Kultury w Izbicy Kujawskiej 285 867

478 551

Dotacje podmiotowe* w 2022 r.

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996B8C6F-A9A3-4691-96DE-2A3A47A16540. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLII/403/2022 Rady Miejskiej  w  Izbicy Kujawskiej   

  z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1

.010 .01009 2830

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednsotkom nie zaliczanym  do sektora finansów 

publicznych /Gminna Spółka Wodna w Izbicy Kujawskiej/

20 000,00

2 .010 .01044 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych /przydomowe oczyszczalnie/

60 000,00           

3

600 60004 2830

Rekompensta z tytułu stosowania ustawowych uprawnień 

do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie 

zbiorowym

51 000,00

4 851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realziacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego.

10 000,00           

5 900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych /wymiana systemu ogrzewania 

weglowego na ekologiczne/

20 000,00           

6 921 92120 2720
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - Parafia w 

Modzerowie
30 600,00           

7 921 92120 2720
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - Parafia w 

Izbicy Kujawskiej
35 263,00           

8 926 92695 2820 Klub sportowy - karate tradycyjne 20 000,00           

9 926 92695 2820 Klub sportowy - piłka nożna 220 000,00         

466 863,00        

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące 

do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996B8C6F-A9A3-4691-96DE-2A3A47A16540. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLII/403/2022 Rady 

Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 28 kwietnia2022 r. 
  

Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
 

Klasyfikacja budżetowa 

DOCHODY ogółem 

 

 

PRZYCHODY 

WYDATKI 

Dział Rozdział § 

OGÓŁEM BIEŻĄCE 

W tym Kwota 

wydatków 

finansowana 

z § 0270 

 
Informacje dodatkowe    wynagrodzenia 

pochodne od 

wynagrodzeń 

1 2 3 4  5 6 7 8  10 

756 75618 0270 30.000,00 
§ 905          18.957,40 

      

756 75618 0480 130.000,00        

851    

 

171.957,40 171.957,40   23.000,00 

Gminny Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii 

dla Gminy Izbica Kujawska na 

2022 rok 

 85153    1.800.00 1.800,00     

  4210   1.400,00 1.400,00     

  4300   400,00 400,00     

 85154    170.957,40 170.957,40 76.166,00 11.289,00 23.000,00  

  2360   10.000,00 10.000,00     

  2900   382,00 382,00     

  3020   400,00 400,00     

  4010   56.172,00 56.172,00 56.172,00    

  4040   3.994,00 3.994,00 3.994,00    

  4110   9.888,00 9.888,00  9.888,00   

  4120   1.401,00 1.401,00  1.401,00   

  4170   17.000,00 17.000,00 17.000,00  5.000,00  

  4210   3.657,40 3.657,40   1.500,00  

  4220   1.000,00 1.000,00     

  4260   22.500,00 22.500,00   3.000,00  

  4300   38.991,00 38.991,00   11.000,00  

  4410   100,00 100,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996B8C6F-A9A3-4691-96DE-2A3A47A16540. Podpisany Strona 1



  4430   3.009,00 3.009,00   2.500,00  

  4440   1.663,00 1.663,00     

852    

 

7.000,00 7.000,00   7.000,00 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

 85205    7.000,00 7.000,00   7.000,00  

  4210   1.000,00 1.000,00   1.000,00  

  4300   5.000,00 5.000,00   5.000,00  

  4700   1.000,00 1.000,00   1.000,00  

RAZEM 160.000,00 18.957,40 178.957,40 178.957,40   30.000,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996B8C6F-A9A3-4691-96DE-2A3A47A16540. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W budżecie gminy na 2022 rok dokonuje się przesunięć po stronie dochodów w następujących działach: 

Transport i łączność zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1.240,00 zł z tytułu odszkodowań za 
zniszczone wiatę przystankową w wyniku nawałnic. 

Administracja publiczna zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 16.256,00 zł z tytułu odsetek od 
środków gromadzonych na rachunkach bankowych oraz otrzymanego odszkodowania. 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 479,00 zł 
z tytułu zajęcia pasa drogowego. 

Oświata i wychowanie wprowadza się kwotę 766,00 zł z tytułu nadpłaty składek ZUS- Fundusz Pracy 
/Szkoła Podstawowa w Błennie/. 

Rodzina zmniejsza się plan dochodów bieżących  o kwotę 49.000,00 zł / środki na realizację projektu 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa – Kujawsko - Pomorskiego na 
„Utworzenie pierwszego żłobka w gminie Izbica Kujawska”/. 

- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1.000,00 zł 
z tytułu wpłat za ogrzewanie. 

Zmiany przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

W budżecie gminy na 2022 rok dokonuje się przesunięć oraz zwiększenia po stronie wydatków o kwotę 
1.392.501,94 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących działach: 

Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 10.000,00 zł /dofinansowanie 
dla mieszkańców gminy do budowy przydomowych oczyszczalni/ 

Transport i łączność zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 16.710,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na wydatki bieżące oraz zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 
1.118.104,00 zł. 

Zmiany w wydatkach inwestycyjnych: 

- Przebudowa i rozbudowa dróg na terenie Gminy Izbica Kujawska zwiększenie o kwotę 1.050.000,00 zł, 

Ponadto wprowadza się nowe zadania inwestycyjne: 

- Opracowanie dokumentacji na przebudowę ulic Chopina, Parkowej, Cichej w Izbicy Kujawskiej wraz 
z budową sieci kanalizacji deszczowej i infrastrukturą towarzyszącą oraz przebudowa sieci wodociągowej 
kwota 41.814,00 zł, 

- Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Błenna kwota 7.000,00 zł, 

- Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Błenna B kwota 7.000,00 zł, 

- Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Długie kwota 7.000,00 zł, 

- Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Wietrzychowice kwota 5.290,00 zł. 

Administracja publiczna zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 38.000,00 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na wydatki bieżące. 

Obsługa długu publicznego zwiększa się  plan wydatków bieżących o kwotę 40.000,00 zł na spłatę 
odsetek od zaciągniętych pożyczek, kredytów i obligacji. 

Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 766,00 zł z przeznaczeniem na 
pochodne od wynagrodzeń. 

Ochrona zdrowia zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 18.957,40 zł na zadania określone 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych /kwota 
niewykorzystanych środków z 2021 roku/. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996B8C6F-A9A3-4691-96DE-2A3A47A16540. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 13.541,54 zł - środki europejskie z EFS 
na prowadzenie Dziennego Domu Pobytu w Szczkowie /kwota niewykorzystanych środków z 2021 roku/. 

Rodzina zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 11.500,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wydatki bieżące w Żłobku Samorządowym. 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
70.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wydatki bieżące i  na energię elektryczną – oświetlenie 
uliczne. 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 29.923,00 zł 
na zabezpieczenie środków na wydatki bieżące oraz zwiększenie dotacji do Miejsko – Gminnego Centrum 
Kultury. Ponadto zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 15.000,00 zł – dotyczy inwestycji 
„Rozbudowa, przebudowa oraz remont części pomieszczeń Miejsko-Gminnego Centrum Kultury w Izbicy 
Kujawskiej wraz ze zmianą sposobu ich wykorzystania”. 

Kultura fizyczna i sport zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł. 

Zmiany przedstawia załącznik nr 2,3 do uchwały. 

Deficyt budżetu zwiększono o kwotę 1.421.760,94 zł. Po stronie przychodów dokonuje się następujących 
zmian: 

- § 905 zwiększenie o kwotę 18.597,40 zł 

- § 906 zwiększenie o kwotę 131.163,54 zł 

- § 950 wprowadza się wolne środki w wysokości 1.272.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996B8C6F-A9A3-4691-96DE-2A3A47A16540. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

